Временно исполняющему обязанности ректора
М.Г. Ганченковой
	От

	(ФИО полностью)

Заявление

Прошу Вас принять меня на обучение по программе повышения квалификации/профессиональной переподготовки:
«__________________________________________________________________»
 (название программы)
Домашний адрес________________________________________________
______________________________________________________________
E-mail_________________________________________________________
Образование (что окончил и когда): ________________________________
______________________________________________________________
______________________________________________________________
Место работы (должность)________________________________________
______________________________________________________________
 Контактный  телефон:  ___________________________________________

____________________                  ______________________________
        (дата)                                                                   (подпись)

[bookmark: _GoBack]
С Уставом СахГУ, лицензией, Свидетельством об аккредитации ознакомлен(а).